
平成２７年８月１３日 

 

倉工軟式野球部応援参加希望者 各位 

 

岡山県立倉敷工業高等学校全国大会後援会 

（第６０回全国高等学校軟式野球選手権大会実行委員会） 

会 長  大 島 秀 彰 

 

第６０回全国高等学校軟式野球選手権大会応援バス参加申込みについて 

 

 時下，皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は学校教育推進のために，一方ならぬ御支援・御厚情を賜り，深く感謝致しており

ます。 

 さて，すでに御承知のとおり，本校軟式野球部が「第６０回全国高等学校軟式野球選手

権大会」に出場することとなりました。本日の組み合わせ抽選により，初戦の対戦相手は

作新学院高校，８月２２日（土）高砂球場にて１２時試合開始と決まりました。 

 つきましては，次の要領で応援バスを出すこととしましたので，応援に参加希望の方は，

別紙申込書にて，お申し込み下さい。 

 

記 

 

１ 集合場所・時刻 

  本校体育館に集合して下さい。 

  集合時刻は８月２２日（土）午前８：２０です。 

なお，駐車場には限りがありますので，乗合せや公共交通機関利用など御協力ください。 

 

２ 参加費 （バス代，弁当・お茶１食分，応援グッズ，旅行保険）  

  大人 ５,０００円  高校生以下 ３,０００円 

 

３ 参加費徴収方法 

  応援当日集合時に体育館にて，該当試合の参加費を徴収させていただきます。 

  お釣りのいらないよう御協力下さい。 

 

４ 申し込み方法 

  次のいずれかの方法で申し込んでください。 

 ①申込書を直接本校事務室へ８：３０～１７：００の間に提出する。 

  （土・日はお休みをいただきます。） 

 ②申込書をＦＡＸにて倉工（０８６）４２２－９９３４に送信する。 

 ※申込期限を８月１８日（火）とします。申込後のキャンセル・追加・変更は電話にて

早めにご連絡下さい。なお，２０日以降２１日正午までのキャンセル料は半額，２１

日正午以降当日のキャンセル料については全額とさせていただきます。 

 ※申込書については，倉工ホームページにも掲載しています。 



 

５ 旅行行程（予定） 

  本校(8:20集合 8:50発)＝龍野西ＳＡ(休憩)＝高砂球場(11:00頃着 12:00～試合) 

  高砂球場(15:00発)＝瀬戸ＰＡ(休憩)＝本校(17:10頃着) 

 

６ 今後の試合日程 

 月日（曜日） 学校集合時刻 試合開始時刻 球場 

準々決勝 ８月２４日（月） ５：３０ ９：３０ 明石 

準 決 勝  ８月２５日（火） ５：３０ ９：３０ 明石 

決  勝 ８月２６日（水） ５：３０ ９：３０ 明石 

  ※ただし雨天順延となる場合があります。 

 

７ その他 

・気温が大変高くなることが予想されます。熱中症には充分御注意いただき，必要な避暑

具・飲料水などは各自で御準備ください。 

・応援参加当日の体温が３７度５分以上ある方は，応援バスへの乗車を御遠慮いただきま

す。応援当日朝に自宅にて検温ののち御参加ください。 

・弁当（１食），お茶はこちらで用意します。 

・応援用メガホンは応援時に配付しますが，試合終了後に返却してください。 

・応援参加中のケガ（負傷）などは，本校生徒の加入している独立行政法人日本スポーツ

振興センターの保険対象に含まれません。万が一，病院受診する場合に備え，保険証を

必ず持参するようにしてください。 

・本校の応援バスに参加される方は，旅行保険に加入いたします。 

 

お問合せ電話番号    （０８６）４２２－０４７６ 

緊急連絡用電話番号   ０８０－６３４５－７５４７ 

ＦＡＸ番号       （０８６）４２２－９９３４ 

 

 


